เจาะจง  นั้น

               ๑. calcium polystyrene sulfonate ๕ g powder for oral/rectal suspension, ๕ g sachet

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๓๑๗๗) จำนวน ๗ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มาสุ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๕๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. diphtheria toxoid ๕ Lf/๐.๕ mL + tetanus toxoid ๕ Lf/๐.๕ mL suspension for injection,

๐.๕ mL ampoule (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๒๘๓๔) จำนวน ๗๐ ampoule ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

มาสุ จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. hepatitis B virus vaccine ๒๐ mcg/๑ mL suspension for injection, ๑ mL vial (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๗๒๔๔๒) จำนวน ๒๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มาสุ จำกัด (ขายส่ง,ขาย

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๗๐๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง